2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2013

  № 1249
О предоставлении открытому акционерному обществу

«Российские железные дороги» разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 23:12:0601039:142, расположенного

по адресу: Краснодарский край, Кореновский район,

город Кореновск, улица Заводская, без номера

         В соответствии с положительным заключением комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района о результатах публичных слушаний № 53                                      о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, опубликованным в газете «Кореновские вести»                              от 30 ноября 2013 года № 146 (11925), руководствуясь статьями 85 Земельного кодекса Российской Федерации и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О публичных слушаниях в Кореновском городском поселении Кореновского района», утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 8 ноября 2006 года № 97 (с изменениями от 31 мая 2007 года № 190, от 18 декабря 2007 года         № 272, от 27 октября 2010 года №117 от 24 мая 2012 года № 262), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 770 квадратных метров, относящегося к категории «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 23:12:0601039:142, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Заводская, без номера, принадлежащего открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права серия 23-АМ № 143168 выдано 9 октября 2013 года) – «для размещения  и эксплуатации малоэтажного жилого дома».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун